Протокол № 1

межведомственной комиссии Котельниковского муниципального района

Волгоградской области по профилактике правонарушений

от  28.03.2017 г.                                                                                 время 10-00

 Место проведения: кабинет заместителя главы администрации Котельниковского

муниципального района Волгоградской области.

 Присутствовали:

члены комиссии:  Понкратов С.А., Петренко А.А., Кондрашова Н.В., Ивкина О.Н., Куприна

Е.В., Недоступов С.Г., Яковлев В.А., Юрин Л.Г., Кравченко Е.А., Михальчук А.Н..

секретарь: Пятиконова Е.В.

 Приглашенные:

Гайворонская О.О.

Шишков П.Н.-

Аникеева И.В.-

Алифанова Н.А.-

 помощник прокурора Котельниковского района.

заместитель главы Котельниковского городского поселения.

И.О. директора ГКУ «ЦЗН Котельниковского района»
Директор ГКУ «Центр социальной защиты населения» по

Котельниковскому району

Вопрос 1:: «О принятых мерах по устранению недостатков в содержании улично-

дорожной сети, приведение пешеходных переходов в соответствие с действующими

нормами. Особое значение уделить улично-дорожной сети вблизи образовательных

учреждений».

Докладчик: Заместителя главы Котельниковского городского поселения – Шишкова П.Н.,

РЕШИЛИ:

1. Информацию заместителя главы Котельниковского городского поселения  Шишкова

П.Н.   принять к сведению.

2. Информацию о подготовке улично-дорожной сети вблизи ОУ к новому учебному году сообщить в

межведомственную комиссию по профилактике правонарушений Котельниковского муниципального района.

         срок  01.09. 2017 г.

Вопрос 2: «Об организации летнего отдыха и трудоустройства несовершеннолетних

детей проживающих на территории Котельниковского муниципального района»

Докладчик: Директор ГКУ «Центр социальной защиты населения» по Котельниковскому району -

Алифанова Н.А.

Содокладчик: Главный специалист отдела культуры, спорта и молодежной политики-

Пятиконова Е.В.

И.О. директора ГКУ «ЦЗН Котельниковского района»-Аникеева И.Н.

РЕШИЛИ

1 Информацию о проделанной работе предоставить в межведомственную комиссию

по профилактике правонарушений.

       срок: 01.09.2017г.

Вопрос 3: «О реализации акции  «Безопасный интернет» в образовательных

учреждениях Котельниковского муниципального района.

Докладчик: Заведующий районного методического кабинета отдела образования

Котельниковского муниципального района- Кондрашова Н.В.

РЕШИЛИ

1. Информацию заведующего районного методического кабинета отдела

образования Котельниковского муниципального района Кондрашовой Н.В. принять к

сведении.

2. Продолжить профилактические мероприятия в образовательных учреждениях.

             Председатель комиссии                                                        С.А. Понкратов

 Секретарь                                                                                            Е.В. Пятиконова